adjudicación con aplicación de más de un criterio de adjudicación, no sujeto a regulación 
armonizada y  susceptible de recurso especial en materia de contratación. 

El presupuesto base de licitación de la contratación se fijó en la cantidad bienal de 
CIENTO VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS EUROS (125.356,00 
€), IVA incluido, desglosado en los siguientes conceptos:  

Presupuesto sin 
IVA IVA (21 %) 

Presupuesto con 
IVA 

Parte fija     54.000,00 €       11.340,00 €          65.340,00 €  

Parte 
variable     49.600,00 €       10.416,00 €          60.016,00 €